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INTERVJUU KOOLI  

ÕPILASESINDUSE  

PRESIDENDIGA 

 
Seda kõike, milline on Loretta, mida kavatseb ta 

presidendina muuta ja mis on tema weird talent, saab 

lugeda LK 4. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Uued õpetajad 20/21               
õppeaastal 

 
               LK 2-3 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Tegevusi  
koolivaheajaks 
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KIIREMINI 
KÕRGEMALE 
KAUGEMALE 

 
 
                             LK 10-11 
 
 

  

Kooliaasta alguses valis Peetri 

kool omale uue ja väga tegusa 

presidendi. Palusime Lorettal 

vastata küsimustele ausalt ja 

otsekoheselt. 
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UUED ÕPETAJAD SELLEL KOOLIAASTAL 

SAAME TUTTAVAKS! Sellel kooliaastal on meiega 

lisandunud palju uusi ja inspireerivaid õpetajaid. Võite 

uskuda, nad on tõesti toredad ja huvitavad persoonid ning  

tahaksime seda veendumust nüüd ka teiega jagada! Et 

nendega lähemalt tuttavaks saada esitasime neile järgmised 

küsimused: 

Mis on teie nimi ja mis õppeaineid/ainet te meie koolis õpetate? 

Miks otsustasite just Peetri kooli tööle tulla? 

Kus enne Peetri kooli tulemist töötasite? 

Mida arvate siinsetest õpilastest ning oma kolleegidest? 

Lisaks saate ka teada, mida põnevat õpetajad teevad vabal ning mis on nende hobideks. 

 

 

VENE KEEL 

 

 

 

 

 

Minu nimi on Anna Fomina ja Peetri 

koolis õpetan ma vene keelt. Ma tulin 

siia tööle, kuna meie kool käib ajaga 

kaasas, siin on uuenduslikud 

õppemeetodid ning sõbralik õhkkond. 

Mulle meeldib töötada õpetajana, sest 

sellel on sügavam mõte ja kõrgem 

eesmärk. See, mida õpetaja teeb, 

muudab noorte inimeste elu ja 

maailma. Neid inspireerides 

arenen  ka ise. 

MAJANDUS 

 

  

 

 

Minu nimi on Heino ja ma õpetan 

Peetri koolis majandusõpetust. 

Peetri kooli otsustasin ma tööle 

tulla, kuna elan siin lähedal ning 

mul on mugav kodu lähedal tööl 

käia. Peale Peetri kooli töötan ma 

ka paralleelselt oma ettevõttes. 

Siinsetest õpilastest arvan ma 

hästi – noored nagu noored ikka! 

Kolleegid on sõbralikud ja 

toetavad. 

 

Mu nimi on Tuulike ning Peetri koolis õpetan ma nii kunsti kui ka IDTE 

ainet.  Mulle meeldib Peetri kooli innovaatiline lähenemine haridusele ja 

õpetamisele. Arvan, et "Liider minus endas" ja "Ideest teostuseni" 

programmides osalemine arendab õpilasi iseseisvateks, 

vastutusvõimelisteks, loovateks ja empaatilisteks ning selliste laste ja 

noortega töötamine on iga õpetaja unistus. Enne Peetri kooli tööle tulemist 

töötasin 16 aastat Tartu Ülikooli Viljandi kultuuriakadeemias kõigepealt 

muusikaosakonna juhatajana, siis kunstide keskuse juhatajana ja 

õppejõuna. Siinsed õpilased (mulle üllatuseks) töötavad tunnis 

pühendunult ja distsiplineeritult. Olin eeldanud, et mu suurimaks 

probleemiks osutub korra hoidmine tunnis, kuid senised kogemused on 

näidanud, et ma eksisin. 

Vaatamata eale olen lapsemeelne. Ma armastan häid lasteraamatuid, puu 

otsas ronida, voodis jäätist süüa ja mul on kõik muumi multikad korralikult 

peas. Õpetajaks tahtsin ma saada juba gümnaasiumiõpilasena, see on isegi 

kirjas koolist kaasa antud iseloomustuses. Nüüd on siis ka see unistus 

täitunud. 

KUNST JA IDTE 
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Olen Tuule ja õpetan kaheksandikele väitlusõpetust. Minu 

põhitööks on programmeerimine ning kui mulle pakuti 

võimalust tööle tulla, paistis see vahva vaheldusena koodi 

kirjutamisele. Olen väitlust õpetanud juba mitu aastat 

erinevatel koolitustel ja läbi viinud väitlusklubisid, ent koolis 

päris õpetaja olemise kogemus oli mul veel puudu. Peetri 

koolis on õpetajad väga vahvad ja abivalmid, samuti ka 

õpilased. Mulle meeldib vabal ajal  mängida lauamänge koos 

oma sõpradega, lugeda raamatuid, süüa teha ning oma kassi 

paitada. Mu kassi nimi on Joosep ja talle meeldib plastikut 

närida. 

 

VÄITLUSÕPETUS 

 

 

 

 

 

 

 

Minu nimi on Kaire ja ma õpetan inglise keelt. Soovisin tööle asuda 

oma koduvalla kooli ning kuna olin Peetri kooli kohta palju kiidusõnu 

kuulnud, otsustasingi kandideerida. Peetri kooli õpilased on 

rõõmsameelsed ja särasilmsed, kolleegid on kenad ja abivalmid. 

Varasemalt õpetasin ma Saku Gümnaasiumis.  Mulle meeldib uusi ja 

huvitavaid teadmisi saada ja värskes looduses matkata. Huvitavaks 

faktiks enda kohta mainiksin, et olen õppinud vahetusõpilasena Uus-

Meremaal. 

INGLISE KEEL 

 

 

 

AJALUGU JA ÜHISKOND 

 

Minu nimi on Ülo Siivelt ja ma õpetan Peetri koolis ajalugu ja ühiskonnaõpetust. Siia kooli 

otsustasin tööle tulla sellepärast, et nägin kuulutust, kus otsiti minu erialaga õpetajat. Samuti 

kiitsid minu tuttavad, et tegemist on edumeelse kooliga. Enne Peetri kooli tööle tulemist 

töötasin ma Viimsi vallas kohaliku ajalehe peatoimetajana ja enne seda Stockholmis Eesti 

Päevalehe peatoimetajana. Pean teisi õpetajaid oma ala asjatundjateks, kellelt on nii mõndagi 

õppida. Õpilastest enamust pean tublideks, edasipüüdlikeks ja viisakateks inimesteks, kellest 

tulevikus saavad tublid Eesti riigi kodanikud. Kahjuks on nende seas muidugi ka lurusid, kes 

ei viitsi õppida või ei tea, mida tähendab viisakas ja teisi austav käitumine. Selliste õpilastega 

tuleb muidugi üksjagu kasvatustööd teha. Olen pärit Tartust, kus õppisin Hugo Treffneri 

Gümnaasiumis ja Tartu Ülikoolis. Lisaks olen lõpetanud Eesti Diplomaatide 

Kooli.  Armastan oma riiki ja olen õnnelik, et saan elada demokraatlikus ja küllaltki arenenud 

(digi)ühiskonnas. Pean väga lugu haritud inimestest. Minu erilisemateks hobideks on 

ajaloolised dokumentaalfilmid ja eri stiilides kitarrimuusika. Eriliselt hästi tunnen end kui 

viibin raamatukogus või muuseumis. 

 

IDEEST TEOSTUSENI 

 

 

Mu nimi on Marell ja ma õpetan nii kunsti kui ka IDTE ainet. Otsustasin Peetri kooli tööle tulla, 

kuna mulle väga meeldis uudne lähenemine IDTE tundide osas - lastele õpetatakse võimalikult 

palju erinevaid loomingulisi aineid ning poisid ja tüdrukud on klassides segamini. Õpilastel kui 

ka õpetajatel on tänu sellele süsteemile väga põnev. Mina hakkan lisaks kunstiõpetusele IDTE 

raames andma aksessuaaride disaini. Eelnevalt töötasin Tartu Veeriku koolis, mis on samuti 

õpilaste arvu poolest üsna suur kool. Peetri kooli õpilased on väga aktiivsed, loomingulised ning 

positiivse ellusuhtumisega. Ennast iseloomustaksin kahe sõnaga: naiivselt optimistlik. Üritan igas 

olukorras ja hetkes leida midagi positiivset. Kui ma ise olen positiivne ning hästi meelestatud, siis 

usun, et maailm peegeldab seda mulle vastu. 
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See ongi põhiteema, mida soovin muuta. Ma tahan, et 

kõik, kes soovivad oma mõtteid jagada, saaksid seda teha, 

olenemata kes oled. Sellepärast olen ka õpilasesinduse 

koosolekutel tasem, et anda noorematele liikmetele 

võimalus oma ideedest rääkida. Kindlasti ma julgustan ka 

kõiki, kes soovivad midagi koolielu jaoks korda saata (nt 

üritused). Ma soovin muuta meie õpilasesindust 

ühtsemaks kohaks, mille osa on rõõm olla. 

Mida kindlasti ei muudaks? Miks? 

Ma ei muudaks õpilasesinduses olevaid inimesi. Kõik on 

nii erilised ja positiivsed inimesed, kes ikka ja alati 

pushivad mind olema parim versioon iseendast. Kõik on 

väga omapärased ja mul on ainult hea meel nende 

inimestega koos tegutseda.  

Kui tihedalt tegeled oma kooli presidendi ametiga? 

Mis ülesanded ja kohustused sellega kaasnevad? 

Tegelen ametiga peamiselt koolis olles, kuid kindlasti ka 

väljaspool seda (nt ürituste korraldamine). 

Õpilasesinduse mõte on see, et igast põhikooli klassist 

käivad esindajad koosolekutel, et arutada, mis koolielus 

hetkel toimub.  Minu kui presidendi ülesanne on anda just 

õpilaste arvamused/ideed/seisukohad edasi kooli 

hoolekogule ja juhtkonnale. 

Kas selle ülesandega tuli sulle palju lisakohustusi? 

Kindlasti. Miks ma algul seda ametit ei soovinud, oli just 

selle tõttu, et juba ilma selleta on mul tegevusi täis elu 

ning ma soovisin, et selle ameti saaks keegi, kes on tõesti 

valmis koolielu oma peamiseks prioriteediks võtma. Ma 

ei ütle, et mulle ei meeldi see amet, aga see nõuab palju 

aega ja pühendumist.  

Kas ja kellele seda ametit soovitaksid? Milliseid 

omadusi ja oskusi seal vaja läheb? 

Kindlasti soovitan seda ametit kõigile, kes on vähegi 

aktiivsemad inimesed ja soovivad meie koolielu 

paremaks muuta. Õpilasesinduse president peab minu 

arvates olema väga avatud, hea suhtleja ja hea 

veenmisoskusega. Kindlasti ka enesekindel ja julge, 

positiivne inimene. Inimestega suhtlemise oskus on siin 

ametis kõige olulisem.  

Mida siiani oled kooli presidendina teinud või korda 

saatnud? 

Olen sellel aastal tegelenud suuresti meie kooli 

Suurürituse, Eurovisiooni korraldamisega, kus minu 

ülesanneteks olid nt sponsoritega suhtlemine, riikide 

klassidele välja loosimine jm. Samuti olen suhelnud kooli 

juhtkonnaga iseseisva õppe päevade teemal, mis ulatub 

juba kaugemale, kui see õppeaasta.  

Intervjueeris Berit Guzas 

 

Õpilasesinduse President 

Loretta Parker 

Räägi endast mõne lausega. Millega sa 

vabal ajal tegeled? Kus trennis käid?  

Ütleksin enda kohta, et olen üpris kiire 

eluviisiga inimene. Käin hetkel 9. klassis, 

mis võtab kindlasti oma osa minu ajast ja 

energiast. Koolist väljaspool käin kahes 

tantsugrupis: Ian Dance Company’s 

(Street Company’s) ja DanceAct Subnine 

Crew’s. Need grupid on väga kõrge 

tasemega, seega oodatakse minult palju 

pühendumist ja energiat. Keegi ei taha 

oma tunnis näha motivatsioonita inimest, 

seega pean trenni minnes keskenduma 

ainult trennile ning muu elu unustama. 

Tantsimine on olnud mulle alati väga 

oluline - siiani on, ja hetkel olen just 

nendes tiimides, mida olen terve elu 

soovinud, seega peale kooli läheb palju 

minu tähelepanust sinna. Kui ma trennis 

pole, veedan enamasti aega oma 

sõpradega. 

Aastaid on mul olnud keeruline omada 

reaalselt sõprusgruppi, kes ei ole kas 

minu koolist või trennist. Sel aastal, kuna 

vahetasin oma trennide tiime, on mul 

rohkem aega suhelda inimestega ka 

väljapool neid ringkondi, seega teen ma 

seda nii palju, kui võimalik. Kuid vahest 

on ka selline tunne, et lihtsalt ei viitsi 

midagi teha. Ilmselgelt on ka minus seda 

laiskust, seega on palju kordi juhtunud 

nii, et ma oma vabadel päevadel lihtsalt 

magan kodus. 

Mida sulle teha meeldib?  

Peamine asi, mis toob mulle naeratuse 

näole, on mu sõbrannad ja 

karamellivahvlid.  

Mulle meeldib ilmselgelt ka reisida ja 

maailmas uusi kohti avastada. Kellele ei 

meeldiks. Praeguse viiruse COVID-19 

leviku tõttu pole ma ammu palme näinud. 

Üleüldse meeldivad mulle tegevused, mis 

panevad mind proovile, toovad mu ellu 

seda põnevust ja adrenaliini. Näiteks 

armastan ma Ameerika mägesid  

(lõbustusparkides). Samuti meeldib 

mulle fotograafia. 

Milline inimene oled iseloomult?  

 Olen rõõmsameelne ja julge, 

ekstreemselt avatud suhtleja, teistega 

arvestav ning aus. Tean, mida  tahan ja 

saavutan selle. Olen ka väga loov 

inimene ning märkan detaile. 

Huvitavaid fakte enda kohta: 

 -Mul on kass, kellel on kõige suuremad 

nööpsilmad, mida suudate ette kujutada.  

 -Üks mu ‘weird talent’ on pilgutada ühe 

silmaga nii, et terve ülejäänud nägu ei 

liigu. Jep. 

 -Olen tantsimisega tegelenud oma elust 

nii kaua kui mäletan. Ma ei tea, mida 

ilma selleta teeksin.  

Kuidas ja miks said just sina 

õpilasesinduse presidendiks? 

 Nagu ka eelnevatel aastatel, oli sellel 

aastal õpilasesindusel presidenti vaja. 

Kuid sel aastal oli olukord aga 

teistsugune, kuna tundsime, et meie, 

õpilasesindus, töötame rohkem tiimina, 

kui et meil on üks kindel president, kes 

kogu asja juhib. Aga tiitel oli vaja siiski 

jagada. Lõpuks jõudsime otsusele, et 

selle tiitli saan mina ning minu 

peamiseks ülesandeks oli olla see nägu, 

kes õpilasesinduse ideid, mõtteid ja 

plaane edasi räägiks.  

Mida kavatsed kooli presidendina 

muuta ja teisiti teha? Miks? 

 Olen olnud Peetri Kooli 

Õpilasesinduses 6. klassist saati. Selle 

aja jooksul olen märganud, et enamasti 

teevad õpilasesinduses suurema töö 

ikkagi vanemad klassid. Kuna see 

seltskond töötas hästi, ei julgenud ma 

nooremana oma ideid juurde pakkuda, 

kartes et seda võetakse imelikuna. 

 



Detsember, 2020 Terav pliiats NR 1 

 

 

5 

VIKTORIIN 
 

Ragista ajusid ning vaata, kas tead erinevaid jõuludega 
seotud fakte ning toredaid juhtumisi.  

 

 

 
 

 

1. Väidetavalt on just selles Aasia riigis 

kombeks tähistada maailma pikimaid 

jõulupühi. Mis riigis? 

a. Filipiinid 

b. Jaapan 

c. Turkmeenia 

d. Mongoolia 

 

 

 
 

 

2.Kelle surematu hitt on igihaljas 

jõululaul „Last Christmas”? 

a. Cream 

b. Wham! 

c. will.i.am 

d. Wig Wam 

 

 

 
3.Tuntud Saksa jõululaul   

„O Tannenbaum” on eesti keelde tõlgitud 

„Oh kuusepuu”, kuid tegelikult ei ole seal 

laulus tegu kuusega. Mis puust sakslased 

tegelikult laulavad? 

a. ebaküpress 

b. nulg 

c. mänd 

d. tsuuga 

 

 

 
 

4.Pjotr Tšaikovski on loonud kuulsa 

jõuluteemalise balleti „Pähklipureja". 

Kuid kes oli selle loo nimikangelane 

Pähklipureja? 

a. kassipoeg 

b. rääkiv orav 

c. tantsiv lumepall 

d. puust nukk 

 

 

 
 

5.1914. aastal sai I maailmasõja 

läänerindel teoks jõulurahu - Briti ja 

Saksa sõdurid loobusid jõulude aegu 

sõdimast, tulid kaevukitest välja, surusid 

vastastikku kätt, vahetasid kingitusi ja 

tegid veel midagi. Mida? 

a. tegid võidujooksu 

b. korraldasid suusavõistlused 

c. korraldasid poksiturniiri 

d. mängisid jalgpalli 

 

 

 
 

6.USA president Donald Trump on kaasa 

teinud ühes tuntud jõulufilmis. Mis filmist 

on jutt? 

a. "Vastik vana" 

b. "Vastik vana 2" 

c. "Üksinda kodus 

d. "Üksinda kodus 2" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.Ameerikalik jõuluvana ehk Santa Claus 

olevat saanud oma tänase väljanägemise 

tänu ühe ettevõtte edukatele 

reklaamikampaaniatele. Mis ettevõttest on 

jutt? 

a. McDonalds 

b. Coca-Cola 

c. Kelloggs 

d. Colgate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.Kihnu saarel kipuvad jõulud ülejäänud 

Eestis erinema, sest sealkandis ei ole 

levinuim jõulupuu üldse mitte kuusk, vaid 

üks teine puu. Mis puu? 

a. kask 

b. kadakas 

c. mänd 

d. tamm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.Millist jõulutoitu kutsutakse Eestis 

(peamiselt Lääne-Eestis) makiks? 

a. kõrvitsasalatit 

b. hapukapsast 

c. pohlamoosi 

d. tanguvorsti 

 

 Vastused: 1.a) 2. b) 3. b) 4. d) 5. d) 6. d) 7. b) 8. 

c) 9. d) 
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RISTSÕNA 
 

Kas teadsid, et ristsõna ehk ristsõnamõistatus on pärit 
Inglismaalt? Eesmärk on vastata küsimustele kirjutades 
need vasakult paremale. Pane end proovile ning vaata kui 
terav pliiats oled sina! 
 

 

1. Toit, mis alati traditsioonilisel jõululaual olemas on.  

2. Kuidas 24. detsembrit teisiti nimetatakse? 

3. Jõulude varasem nimetus (nt Võru-, Setu- ja mulgimaal.) 

4. Mis puu jõuludeks metsast tuppa tuuakse? 

5. Mitu adventi jõuludel on? 

6. Kelle sündi jõuludel tähistatakse? 

7. Kes jõulude ajal öösiti sussi sisse kinke toovad? 

8. Mis see on, millele sa oma soovid kirjutad ning jõuluvanale jätad? 

9. Talvise pööripäeva vastand on suvine pööripäev ehk… 

10. Kus jõulude ajal käiakse? 

11. Enamasti pealt punaste lehtedega taim, mida jõuludel tuppa pannakse. 

12. Mitmendal jaanuaril tuleb kuusk toast välja viia (see on ka kolme kuninga päeva nimetuse all)? 

13. Taat, kes sind jõuluõhtul koos kinkidega külastab. 

14. Mida tuppa toodud kuusega jõulude ajal tehti? 

 

 

Soovitame jõulude ajal teha maitsvaid jõulutrühvleid, 
mida on super kerge valmistada. Koolis järgi proovitud! 
 

Jõulutrühvlite 

koostisosad 
Protsesss Tulemus 

 

150g piparkooke 
 

150g toorjuustu 

100g tumedat šokolaadi 

1tl pärlsuhkrut 

 

1.Purusta piparkoogid ja sega kokku 

toasooja toorjuustuga, nii et moodustub 

ühtlane kreemjas tainas. 

 

2. Vormi sellest pallikesed. Aseta pooleks 

tunniks külmkappi. 

3. Sulata šokolaad. Glasuuri pallikesed 

sulašokolaadis ja puista peale pärlsuhkrut.  

 

 

HEAD NAUTIMIST! 
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JÕULUTRADITSIOONID 

ÜLE MAAILMA  
 

Sel ajal kui meie sööme 
verivorsti ja hapukapsast ning 
ootame kärsitult 
jõuluvana koputust, on mujal 
maailmas hoopis teistsugused 
traditsioonid. Jäägu see teie 
otsustada, kas need on veidrad 
või pigem huvitavad ja mida 
võiksid ka eestlased oma 
traditsioonidesse üle võtta.   

 
 

 

Jaapanlastel ei ole jõuludega ajaloolist ja religioossest sidet, kuid juba 

40 aastat on olnud traditsiooniline jõulutoit nende jaoks kiirtoiduketi 

KFC roog. Jõuluhooajal sööb umbes 3,6 miljonit Jaapani peret KFC-s. 

Jaapanlased väldivad  ka punast värvi jõulukaarte, kuna sealmail 

antakse sellega enamasti teada kellegi surmast.  

Venezuela pealinnas Caracases on jõulude ajal kombeks minna hommikul 

vara rulluiskudel kirikusse. Selle puhuks suunatakse teatud  

tänavatel isegi liiklus ümber, et rullitajad saaksid turvaliselt sõita.   

Norralased usuvad, et jõulude ajal külastavad nende kodusid  

kurjad vaimud. Enda turvalisuse tagamiseks peidavad nad enne  

magamaminemist ära kõik luuad, mida vaimud võivad kasutada neile  

liiga tegemiseks. Norrakad usuvad, et jõuluõhtul ei tohi mingil juhul  

koristada ja kõik põrandaharjad peavad peidus olema, vastasel juhul  

näppavad nõiad ja kurjad hinged need endale, et ringi liikuda.  

Egiptuses tähistatakse jõule 7. detsembril. Jõuludele eelneb 40-

päevane advendiaeg, mil on paast. Jõuluõhtul lähevad kõik kirikusse ja  

kombekohaselt peavad nad kandma uusi riideid. Jumalateenistus lõppeb 

keskööl kirikukellade helinaga, peale mida lähevad inimesed koju,  

kus nad perekeskis tähistavad jõule suure pidusöögiga – fataga. 

Fata koosneb leivast, riisist, küüslaugust ja keedetud lihast.   

 

 

Austraalias peetakse jõululõuna tavaliselt keskpäeval rannas 30-  

kraadises kuumuses või minnakse koos perega piknikule. Tuppa  

tuuakse jõulupõõsas, mis on pisike punaste õitega taim. Jõuluvana aga 

saabub surfilauaga. Magustoiduks on ploomipuding, kuhu on 

peidetud pisike kullatükk, mis toob leidjale õnne.  

 

 

Hiinas tähistavad jõule ainult kristlased. Nad kaunistavad puid  

erinevate värviliste kujukeste, laternatega ning lilledega. Neil on  

kombeks riputada üles musliin, mille vana jõulumees peaks täitma  

kingituste ja maiustustega. 

Indias kaunistatakse kuuskede asemel hoopiski banaani- või 

mangopuid. Samuti on neil kombeks kaunistada pisikesi õlilampe 

punaste lilledega. Jõulukinke ei anta mitte ainult perekonnaliikmetele, 

vaid ka heategevuseks – vaestele inimestele.  

Tšehhi vallalised naised viskavad jõuluööl ukseavas seistes kinga üle  

õla - kui king näitab maandudes varvastega välisukse poole, 

on naisel lootust järgmise aasta jooksul mehele saada.  

 

 

 

 

Saksamaa 100 aastat vana traditsioon on peita õhtul kuusepuu  

sisse üks hapukurk. Kui lapsed hommikul ärgates lähevad kuusepuu  

seest hapukurki otsima, siis see, kes leiab hapukurgi, saab lisa 

kingituse.  

 

 

 

 

Kreekas kogunevad pisikesed poisid tänavatele tuntud jõululaule laulma.

Nad käivad majast majja ja pererahvas annab neile  

maiustusi või pisikesi kinke. Kreekas tehakse pereliikmetele vaid 

pisikesi kingikesi ja suuremat rõhku pannakse heategevusele:  

toetatakse haiglaid, vaeseid ja lastekodusid. 

Austrias käib jõulude ajal koos jõuluvanaga ringi Krampuse nimeline t

egelane, kes karistab lapsi vitsahoopidega kui nad on pahad olnud.   

Briti saartel, Iirimaal ning Prantsusmaal on kombeks jõulude ajal minna 

talisuplema, et pühade ajal vaim värskena hoida.  
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Itaalias ei käi jõuluvana: sealsed lapsed ootavad 5. jaanuaril  

saabuvat sõbralikku nõida La Befanat, kes neile kingid toob.  

Islandil on kombeks jõulude ajal süüa toorest vaalaliha koos selle küljes 

oleva rasvaga.   

Guatemalas koristatakse majapidamised enne jõule põhjalikult,  

saadud sodi kuhjatakse aga naabruskonna peale kokku. 

Siis meisterdatakse kuhja otsa asetamiseks kurja hinge kuju ja 

pannakse kogu kupatus põlema. 

Kuubal Remediose linnas peetakse detsembris festival, 

mille raames elanikkond jaguneb kaheks ning kumbki pool peab ehitama

elektripirnidest suure skulptuuri.  

Slovakkias võtab perekonna kõige vanem mees lusikatäie toitu ja  

viskab lakke: mida rohkem seda sinna kinni jääb, seda parem.  

Lõuna- Aafrikas on kõige kummalisem komme süüa jõuludelikatessina  

täidetud ussikesi.   

Portugalis pühitsetakse esimese jõlupüha hommikul surnute hingi ning 

kaetakse neile isegi lauas kohad.  

  

 

 

 

2021 TULEB METALLPÜHVLI AASTA 
 
 
Kellelegi ei ole see üllatuseks, 
et peagi on algamas 2021. 
aasta. Kas aga tead, millise 
looma aasta on tulemas? Algav 
aasta, 2021, on Hiina kalendri 
järgi metallpühvli aasta, mis 
algab 12. veebruaril ja lõppeb 
31. jaanuaril 2022. Aga mida 
huvitavat ennustab meile tulev 
metallpühvli aasta? 
 

Hiina kalendri järgi on pühvliaasta seotud 

valge värviga. 

Hiina astroloogia järgi on pühvel kuulus 

oma lojaalsuse, distsipliini ja 

otsusekindluse poolest. Seega soodustab 

2021. aastat eelkõige jõukus ja edu. Selleks 

aga, et oma seatud eesmärke ellu viia ja edu 

nautida, tuleb kõvasti tööd teha. 

Peale 2020.aasta tõusu - ja mõõnaaegu toob 

Pühvliaasta endaga kaasa väikese 

lootusekiire: see on otsast alustamise aasta, 

kasvu- ja arenguaasta nii professionaalsel 

kui ka isiklikul tasemel.  

pühvliaasta toob kaasa ka hoiatuse: kõik 

konfliktid võivad mõjuda hävitavalt, 

sellepärast on parem jätta intriigid kõrvale 

ja õppida probleeme lahendama arukalt, 

pidades rahu ja harmoonia säilitamist kõige 

tähtsamaks.  

Kerge on 2021. aastal armuda, 

selleks aga, et vältida pettumust ja 

südamevalu, tuleks olla pigem 

ettevaatlik uute suhete loomisel. 

Samuti ei tuleks liiga palju raha 

kulutada sellel aastal, sest raha eest 

õnne osta ei saa.  

2021. aasta on ideaalne selleks, et 

panna jõusse kõik oma projektid ja 

soovid, teha karjääri ja unistada 

suurelt. Hiina horoskoobi järgi 

leiavad pühvliaastal kõik pingutused 

väärilist tasu. 

Kindlasti tuleks arvesse võtta aga 

seda, et rahaga tuleb ümber käia 

arukalt ja ettevaatlikult ning alati 

tuleb mõelda ka tulevikule. 

 

 

Käitu metallpühvli aastal 

arukalt, arvesta teistega, 

tee julgeid samme oma 

eesmärkide seadmiseks ja 

püstitamiseks ning unista 

suurelt! Me kõik saame 

mõjutada, et meie 

metallpühvli aasta tuleks 

just selline nagu me 

soovime. 
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MIDA TEHA 

KOOLIVAHEAJAL?  
  

Kuigi avalikes kohtades ei ole 
soovitatav praegusel ajal käia, 
ei pea siiski pead norgu 
laskma ja tegevusetult kodus 
igavlema. Pakume välja 
vahvaid tegevusi, mis võiksid 
olla huvitavaks vahelduseks 
telefonis olemisele. 

 

 

Loe raamatut! Uuri, milliseid raamatuid soovitatakse sinuvanustele 

ning kui oled leidnud sobiva raamatu, sea end mugavalt sisse ja asu 

lugema. 

 

 

Tee trenni - trenn hoiab vaimu värske ja tervise korras. 

 

 

Avasta uusi matkaradasid -  RMK on loonud mitmetele õppe- ja 

matkaradadele nutimänge, mis annavad võimaluse panna oma 

teadmised mänguliselt proovile ja avastada midagi uut. 

 

Mängi geopeitust - Geopeitus on värskes õhus mängitav 

aardeotsimismäng, milles osalejad kasutavad GPS-i või muid 

navigeerimistehnoloogiaid, et peita ja otsida spetsiaalseid geopeituse 

aardeid. 

 

 

 

Värvi mandalaid, need mõjuvad teraapiliselt. 

 

 

Pühi tolm kapi taga istuvatelt pusledelt ja pane need kokku. 

 

 

 

Kokka või küpseta midagi meelepärast ja naudi tulemust. 

 

 

Mängi perega lauamänge, sest kõige parem kingitus on 

 koos veedetud aeg. 

 

 

 

Ära unusta teha head! 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://loodusegakoos.ee/juhised-looduskulastuseks/nutimangud-looduses-ja-kodus
https://www.garmineesti.ee/geopeitus
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KIIREMINI  
KÕRGEMALE  
KAUGEMALE 

 

  
 

Kogusime valiku 

Peetri kooli 

õpilaste 

sportlikest 

saavutustest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Rändkarikad 

Peetrisse! 
 

Peetri Põhikool saavutas sel aastal 

Harjumaa koolidevahelistel 

võistlustel põhikooli rändkarikad nii 

võrkpallis kui ka kergejõustikus. 

 

 

 

Kuni 5. klass 

 

Oliver Lehismets – 2. koht 600 m 

jooks 

Käsper Kalda – 3. koht 600 m jooks 

Ron Marcus Laurik – 1.  koht  

kõrgushüpe, 3. koht kaugushüpe 

Karl Jakob Loks – 2. koht 60 m 

jooks 

Emili Kaul – 1. koht 300 m jooks, 2. 

koht kõrgushüpe 

Johanna Kukk – 3. koht 300 m jooks 

 

 

6.-7. klass 

 

Daniil Smolin – 2. koht kuulitõuge 

Anna Sõerd – 1. koht 600 m jooks 

 

 

 

 

8.-9. klass 

 

Eon Velleramm – 2. koht 

kõrgushüpe, 3. koht 1000 m jooks 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harjumaa koolidevahelised 
meistrivõistlused jalgpallis 
 
6.-7. klassi poisid 

 

2. koht – Tony Varjund, Jan Martti 
Vainula, Tristan Teng, Robin Ait, 
Hugo Sõnitsar, Eerik Paltser, Daniil 
Smolin, Tony Tristan Laurik, Markus 
Kesa, Kervin Sikaste 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Katarina Brit Esken 

 

Aastalõputurniiri Alexela Masters U14 

hõbe taldrik 23.november. 

 

Eesti Noorte Karikavõistlused / Tallinna 

Meistrivõistlused 5.oktoober. 

T14 üksikmängu karikavõitja, Tallinna 

meister. 

T14 paarismäng - III koht 

Harjumaa koolidevahelised 

meistrivõistlused murdmaateatejooksus 

15.oktoober 

Kuni 5. klassi tüdrukute arvestuses 

saavutati II koht. Võistkonda 

kuulusid Isabel Luiga, Elis Ajaots, Kirsi 

Koel, Emili Kaul, Johanna Kukk 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peetri Lasteaed-Põhikool esines see aasta edukalt vabariiklikul TV-10 OS võistlussarjas 

jõudes septembri keskel Tartus toimuvale finaalvõistlusele. Seal saavutati vabariigi 

koolide hulgas hinnatav 10. koht. Peetri Kooli esindasid finaalis toimuval mitmevõistlusel 

nooremate poiste seas Ron Marcus Laurik ja Henri Lehtsalu, nooremate tüdrukute seas 

Annabel Dunaiski ja Emili Kaul, vanemate tüdrukute seas Marleen Ritari ning vanemate 

poiste seas Eon Velleram. 
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Harjumaa 

koolidevahelised 

meistrivõistlused 

staadioniteatejooksudes 

18.09 

 
Kuni 5. klass 

1. koht – 4 X 400 m jooks poisid – Oliver Lehismets, 

Käsper Kalda, Ron Marcus Laurik, 

Karl Jakob Loks 

1. koht – pendelteatejooks – Oliver Lehismets, Käsper 

Kalda, Karl Jakob Loks, Ron 

2. koht – 4 X 400 m jooks tüdrukud – Emili Kaul, 

Johanna Kukk, Isabel Luiga, Pia 

Toomväli 

 

 

 

 

 

 

 
6.-7. klass 

3. koht – 4 X 800 m  

Jooks poisid – Arto 

Schultz, Daniil Smolin,  

Tony ristan Laurik, Eerik 

Paltser 

 

Harjumaa koolinoorte TV-10 

OS mitmevõistlus 

kergejõustikus 15.09 

 
3. koht – Daniil Smolin                      3. koht – Eon Velleramm 
 

 
 

Vabariiklik TV-10 OS IV etapp 

kergejõustikus Rakveres 06.09 
4. koht – Daniil Smolin palliviskes     
 

 

 
 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

Lippe müüvad: 5.b 

Hugo ja Lautaro 

HIND 

3€ 

6. koht – Eon Velleramm 1000 m 

jooksus 

 

KOOLI LOGOGA LIPUD 
 

Tule osta endale Peetri kooli logoga 

lipp! 

 

✓ See näeb välja väga hea sinu laua 

peal. 

✓ See näitab, et sa käid või käisid 

Peetri koolis. 

✓ See näitab, et sa hoolid ja toetad 

oma kooli. 

✓ Kui sa ostad kooli lipu, siis on 

sul hea süda. 
 

Kui distantsõpe lõppeb, on võimalik kooli lippu 

osta B-tiiva söökla ukse juurest. Esmaspäeviti kell 

12.20-12.37 ja kolmapäeviti kell 12.20-12.37 
 

8.-9. klass 

3. koht - 4 X 100 m jooks 

poisid – Eon Velleramm, 

Romet Tooding, Marcus 

Lõomets, Villem Scheler 

3. koht – 4 X 800 m jooks 

poisid – Eon Velleramm, 

Romet Tooding, Marcus 

Lõomets, Ralf 

Sebastian Pohlak 
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Saada pilt endast koos 

oma  lemmikloomaga meile 

tpliiats@gmail.com hiljemalt 

20.01.2021. Kirjuta juurde, 

mida te koos teete, mis vempe 

sinu lemmikloom on korda 

saatnud ning järgmises lehes 

saame kirjutada sinust ning 

sinu lemmikust:) 
 

Kui sul pole ideid, mida sel aastal 

jõuluvanale kingituste 

lunastamiseks esitada, siis 4.B klass 

pakub rõõmsameelseid ja lustlikke 

valikuid! 

 
LUULETUSED 

 
 
 

 
Piparkoogid 

Autor: Kärolin Kaljur 
 

Piparkoogid maitsvad head, 

täna küpsetan kas tead. 

Taigna võtan välja ma, 

ja siis kukun mässama. 

Palju on meisterdamist, 

siis ka palju koristamist 

Piparkoogid juba ahjus 

Nüüd pean ainult ootama, 

kui nad ahjus küpsevad. 

Jäänud mõni minut veel, 

seni valmistan ma teed. 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Päkapikk 

Autor: Hardi Pupart 
 

Juba lugematul arvul, 

päkapikke kikivarvul, 

liigub maal ja liigub linnas, 

ise pisike kui kinnas. 

Päkapikk ei söö, ei maga 

piilub iga akna taga. 

päkapikk on tore mees, 

kõnnib paksu lume sees. 

habe kohev, habe lai, 

tahaks teha talle pai. 

 

 

 

 

 

 
 

Pikk päkapikk 
Autor: Teodor End 

 

Elas kord üks päkapikk 

kes oli nõnda pikk 

ja sellepärast teistele 

ta tundus väga imelik 

 

Teda muudkui märgati 

ja vaimuks peeti 

Ta pikkus teda pidevalt 

Tööd tehes välja reetis 

 

Nii ükskord toas ta hiilis 

just sussi poole teel 

ja järsku märkas peeglist 

seal toas on keegi veel 

 

Ta hirmsat moodi ehmus 

kui kostis vaikne piiks 

ja pani kohe plehku 

ise väike nagu kriips 
 

ÜLESKUTSE!  

 
 

Jõuluootus 
Autor: Lotta Pauklin 

 

Lumi hakkas sadama 

nüüd peab komme jagama 

päkapikud sallid kaela, 

et nad rännuteel ei saaks külma. 

 

Kelguga nad sõitsid siis 

lumehelbe kannulgi 

lastele kingitusi looma ja 

piparkooke sussi sisse viima. 

 

Kätte jõudnud jõuluõhtu 

kuusepuud on korda pandud 

lumememmed valmis tehtud, 

põhjapõdrad saani ette seatud ja 

jõuluvana kingitustega kaetud. 

 
 

Jõulupäev 
Autor: Harriet Joost 

 

Pehme lumi on õues, 

soe on põues. 

Toas on kuusepuu, 

õues jõulukuu. 

 

Piparkoogid lõhnavad ahjus 

varsti tulevad lapsed ja teevad kahju. 

Lapsed, tulge tuppa! Jõulutaat on teel, 

kuigi pole kohal veel. 

 

Kõik nüüd kuuse all on reas 

Salmid on ju kõigil peas? 

Näha juba Jõulutaati! 

Lapsed ootavad ju eilsest saati. 

 

 

Kui sul on huvitavaid ettepanekuid, mida ajalehes kajastada või tahad midagi 

teada koolielu kohta - pane see meie poole teele ning leiame koos vastused. Oleme 

avatud kõigile ideedele ja ettepanekutele. Samuti võite ka tagaside anda meile 

gmailile, mida saaksime paremini teha, mis meeldis, mis ei meeldinud. 

 

 

TOIMETAJAD: Merill Orumets, Berit Guzas 

JUHENDAJA: Ülo Siivelt 

KAASJUHENDAJA: Eliise Palk 

KUJUNDUS: Raido Orumets 

 

TPLIIATS@GMAIL.COM 

 


